
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 18.11.2019)

      

EMBRAPA MILHO E SORGO

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Extrato de Contrato de seguro de veículos para a frota da Embrapa Milho e Sorgo, com
assistência 24 horas com cobertura compreensiva. Objeto: inclusão do veículo: PICK-UP
HILUX placa QNB-4615 (bem patrimonal nº 90-14370). Modalidade de Licitação: Pregão
12/2016. Valor Global: R$ 39.624,33. Vigência: 08/11/19 à 22/04/20; Data da assinatura:
08/11/2019; Signatários: Roberto Willians Noda - Chefe Adjunto de Administração e
Rozemberg Guimarães Arantes - Supervisor do Setor de Patrimônio e Suprimentos da
Embrapa Milho e Sorgo e Marcelo Wais - Diretor - Gente Seguradora S.A.

  

(DOU de 18.11.2019 – pág. 6 – Seção 3)

  

  

CAMPUS CURRAIS NOVOS

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2019 - UASG 158366

  

Nº Processo: 23035002753201976. PREGÃO SRP Nº 13/2019. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado:
61198164000160. Contratado: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.
Objeto: Contratação de serviços de seguro total,cobertura contra colisão, incêndio, roubo e
furto de veículos para atender à frota do Instituto Federal de Ensino, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Norte. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Vigência:
19/09/2019 a 18/09/2020. Valor Total: R$7.807,38. Fonte: 8100000000 - 2019NE800100. Data
de Assinatura: 19/09/2019.

  

(SICON - 14/11/2019) 158366-26435-2019NE800074

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 18.11.2019)

  

(DOU de 18.11.2019 – pág. 57 – Seção 3)

  

  

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4713/2019 - UASG 158713

  

Nº Processo: 23305005891201980. PREGÃO SRP Nº 18/2019. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado:
02102498000129. Contratado: METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA
S.A.  Objeto: Contratação de serviços de plano coletivo de
seguro de acidentes pessoais para os estagiários do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 19/09/2019 a 18/09/2020.
Valor Total: R$133.819,20. Fonte: 8100000000 - 2019NE800106. Data de Assinatura:
19/09/2019.

  

(SICON - 14/11/2019) 158154-26439-2019NE800100

  

(DOU de 18.11.2019 – pág. 59 – Seção 3)

 2 / 2


